
日付 内容・用途 入 出 累計

11/22/98 \-7,980 \-7,980

11/23/98 \9,000 \1,020

11/25/98 \1,800 \2,820

03/01/99 \11,000 \13,820

03/06/99 \15,000 \28,820

03/21/99 \5,500 \34,320

03/31/99 \13,500 \47,820

04/02/99 \-50,380 \-2,560

04/02/99 \7,000 \-7,000 \-2,560

04/10/99 \-8,860 \-11,420

04/11/99 \5,500 \-5,920

04/17/99 追加ユニフォーム背番号代（中村、長谷川分。差額実費。） \2,150 \-6,150 \-9,920

04/29/99 \5,500 \-4,420

05/09/99 \5,500 \1,080

07/03/99 \8,000 \9,080

07/17/99 \-41,020 \-31,940

07/18/99 \4,000 \-27,940

07/20/99 \5,500 \-22,440

08/22/99 \-1,000 \-23,440

09/05/99 \8,000 \-15,440

09/15/99 \4,000 \-11,440

09/15/99 \2,000 \-9,440

09/18/99 選手権登録費用（立替え） \-30,000 \-39,440

09/23/99 \8,000 \-31,440

10/08/99 \-14,000 \-45,440

10/11/99 ＡＷＡＹコート代（大田区勤福） \-5,000 \-50,440

10/11/99 \6,000 \-44,440

10/11/99 \5,500 \-38,940

10/11/99 \14,000 \-24,940

10/24/99 \4,000 \-20,940

10/30/99 \11,000 \-9,940

11/03/99 \-8,000 \-17,940

11/03/99 \-850 \-18,790

11/11/99 \-75,570 \-94,360

11/11/99 広告収入（シスターユニフォーム／バナー契約６ヶ月） \5,000 \-89,360

11/14/99 \-129,050 \-218,410

11/14/99 \82,200 \-136,210

11/18/99 \-5,600 \-141,810

11/20/99 \29,600 \-112,210

11/20/99 ミーティング補助金 \-2,000 \-114,210

ボール×２購入（\3,800*2*1.05（長谷川立替え））

備品代徴収（\1,800×５（上松、平井、高橋、小山、長谷川））

備品代徴収（\1,800×１（神村））

ユニフォーム代徴収（小山：\5,500、長谷川：\5,500）
ユニフォーム代徴収（熊谷：\5,500、平井：\5,500、高
橋：\4,000）

ユニフォーム代徴収（渡部：\5,500）
ユニフォーム代徴収（中村：\4,000、伊藤：\5,500、神
村：\4,000）
ユニフォーム代支払い＃１（上+Num\3,700×10着、
下\1,500×8着、送料他\1,380）

ＧＫ用ユニフォーム（上+Num\5,200、下\1,800。長谷川実費）
ユニフォーム代支払い＃２（上\3,000×2着、下\1,500×1着、
送料他\860）

ユニフォーム代徴収（入倉：\5,500）

ユニフォーム代徴収（大滝：\5,500）

ユニフォーム代徴収（上松：\5,500）

ユニフォーム代徴収（穂積：\4,000、安斎：\4,000）
ユニフォーム代支払い＃３（上+Num\3,700×10着、
下\1,500×2着、送料他\1,020）

ユニフォーム代徴収（早野：\4,000）

ユニフォーム代徴収（首藤：\5,500）

コパ・ヱビス参加費（\500×２）
会費\2,000×４（渡部@EBI-S、首藤@EBI-S、穂積@EBI-S、
長谷川@EBI-S）

ユニフォーム代徴収（船橋：\4,000）

会費\2,000×１（熊谷@EBI-S）

会費\2,000×４（安斎@EBI-S、伊藤@EBI-S、中村@EBI-S、
早野@EBI-S）

スポーツ保険振り込み（\1,400×10人）

会費\2,000×３（大滝@EBI-S、入倉@EBI-S、開@EBI-S）

ユニフォーム代（開@EBI-S）

スポーツ保険加入料徴収（\1,400×10人）

会費\2,000×２（官谷@EBI-S、柴山@EBI-S）

ユニフォーム代回収（官谷@EBI-S／２着分）
長谷川所有だったものを備品化
　・ユニフォーム＃背番号なし（\3,000）
　・ＧＫグローブ＃ｆｕｔｂｏｌ用（\5,000）

ユニフォーム(H)送料
ユニフォーム代支払い→シスターユニフォーム
　・エンブレム版下代\5,000
　・エンブレム\1,750×40枚
　#送料等差額は後日振り込み。

ユニフォーム代支払い→黒川スポーツ
　・パンツ・ソックス２色×15
　・ＧＫパンツ×２
　・ＧＫソックス２色×２
ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×４（伊藤、入倉、渡部、長谷川）
　・ＧＫ：\23,000×１（長谷川）

スポーツ保険振り込み（\1,400×4人）
ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×２（安斎、首藤）



11/22/99 \-2,730 \-116,940

11/22/99 かながわフットサルフェスティバル一次予選参加費 \-8,315 \-125,255

11/22/99 テーピング、コールドスプレー \-2,961 \-128,216

11/23/99 \34,000 \-4,509 \-98,725

11/23/99 \14,800 \-83,925

11/23/99 スポーツ保険加入料徴収（柴山） \1,400 \-82,525

12/03/99 \-74,940 \-157,465

12/04/99 \-6,000 \-163,465

12/04/99 スポーツ保険加入料徴収（官谷） \1,400 \-162,065

12/05/99 \14,800 \-147,265

12/19/99 \15,500 \-131,765

12/19/99 \29,600 \-102,165

01/09/00 \14,800 \-87,365

01/10/00 \1,800 \-85,565

01/24/00 \-15,105 \-100,670

01/30/00 \7,500 \-93,170

01/30/00 \1,000 \-92,170

02/09/00 \-10,000 \-102,170

02/15/00 \-2,000 \-104,170

02/16/00 \20,000 \-84,170

02/16/00 コート代に編入（東京ＢＡＹ登録費として） \-10,500 \-94,670

02/26/00 \12,000 \-82,670

03/17/00 \-10,070 \-92,740

03/18/00 ＧＫユニフォーム代（柴山） \20,000 \-72,740

03/18/00 \10,000 \-62,740

03/20/00 \15,000 \-47,740

03/25/00 \4,000 \-43,740

03/25/00 \2,800 \-40,940

03/25/00 未納会費立替（３名分） \10,500 \-30,440

03/28/00 \-19,600 \-50,040

04/01/00 \-70,840 \-120,880

04/01/00 \10,000 \-110,880

04/01/00 \4,200 \-106,680

04/01/00 \22,200 \-84,480

04/09/00 \1,400 \-83,080

04/15/00 \-55,000 \-138,080

04/22/00 \10,000 \-128,080

04/22/00 \14,300 \-113,780

04/23/00 \11,100 \-102,680

04/23/00 \2,000 \-100,680

04/29/00 \6,000 \-94,680

04/29/00 \2,800 \-91,880

04/29/00 \10,000 \-81,880

04/29/00 \3,700 \-78,180

05/05/00 \3,700 \-74,480

ユニフォーム代支払い→シスターユニフォーム
　・送料等差額振り込み

選手権予選
　(入)参加費：\3,000×11名＋\1,000(GK)
　(出)ドリンク、昼食代
ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×１（中村）

ユニフォーム代支払い→BANBA NET SHOP
　・レプリカユニフォーム代金振り込み

ＭＦＰ藤沢コート使用料（\10,000－(\500×8人)）

ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×１（早野）
フェスタ一次予選
　(入)参加費：\1,500×10名＋\500(GK)
ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×２（穂積、開）
ユニフォーム代回収
　・ＦＬＤ：\14,800×１（大滝）
ユニフォーム代回収
　・エンブレム代：\1,800×１（熊谷）

大会参加費振込（3.20 ＭＦＰ藤沢メンバーズカップ）
ユニフォーム代回収
　・パンツ・ストッキング：\7,500×１（官谷）

会費\1,000×１（岡本@EBI-S）

大会参加費振込（2.26 湘南カップ）

2/11練習試合コート代

広告収入（(有)グローブ／バナー契約１２ヶ月）

大会参加費徴収（\1,500×8名）

フットワンリーグ２０００登録費（\5,000×２）

会費(2000上)\2,000×5名（伊藤、中村豊、穂積、児玉、長谷
川）

大会参加費徴収（\1,500×10名）

会費(2000上)\2,000×2名（首藤、柴山）

保険代(2000)\1,400×2名（柴山、長谷川）

スポーツ安全保険2000年度（\1,400×14名分）

ユニフォーム代支払い（EBITS×15、EBI-S×3）
会費(2000上)\2,000×5名（岡本、鈴木聖、北村、中村賢、伊
東）

保険代(2000)\1,400×3名（岡本、児玉、鈴木聖）
ユニフォーム代\3,700×6着（岡本、児玉×2、北村、中村賢、
伊東）

保険代(2000)\1,400×1名（安斎）

神奈川県リーグ２０００参加登録（Acids）

神奈川県リーグ２０００参加費\5,000×２（児玉、長谷川）

公式戦ユニフォーム(Acids)一式（児玉）

ユニフォーム代\3,700×3着（中村豊、大野学、長谷川）

会費(2000上)\2,000×1名（大野学）

会費(2000上)\2,000×３名（古田、早野、渡部）

保険代(2000)\1,400×２名（早野、渡部）

神奈川県リーグ２０００参加費\5,000×２（早野、穂積）

ユニフォーム代\3,700×１着（古田）

ユニフォーム代\3,700×１着（鈴木聖）



05/07/00 \5,400 \-69,080

05/20/00 \5,000 \-64,080

05/21/00 \5,000 \-59,080

05/21/00 \7,400 \-51,680

05/21/00 \7,400 \-44,280

06/03/00 ビブス・コーン購入 \-15,750 \-60,030

06/03/00 \2,000 \-58,030

07/08/00 予備ユニフォーム購入 \-8,830 \-66,860

07/09/00 \4,700 \-62,160

07/23/00 \1,400 \-60,760

09/10/00 ユニフォーム購入費の端数 \-221 \-60,981

09/10/00 バギオスポーツ商品券 \3,000 \-57,981

09/15/00 \4,000 \-53,981

09/16/00 \2,000 \-51,981

09/22/00 \-7,200 \-59,181

09/22/00 ギャラリースポーツ商品券 \8,000 \-51,181

09/23/00 \4,000 \-47,181

10/01/00 \2,000 \-45,181

10/01/00 \14,000 \-31,181

10/15/00 ＭＦＰ藤沢会員権更新 \-8,000 \-39,181

10/15/00 \11,000 \-28,181

10/19/00 \4,000 \-24,181

10/22/00 \2,000 \-22,181

11/03/00 予備ユニフォーム３着＋追加購入者端数 \-10,599 \-32,780

11/03/00 \2,000 \-30,780

11/03/00 \1,400 \-29,380

11/03/00 \2,000 \-27,380

11/14/00 \1,400 \-25,980

11/19/00 カード＆ホイッスル \-1,500 \-27,480

11/19/00 \2,000 \-25,480

11/23/00 \2,000 \-23,480

11/26/00 \2,000 \-21,480

01/19/01 ユニフォーム代補助金 \-622 \-22,102

03/18/01 \2,000 \-20,102

03/18/01 ユニフォーム代補助金 \-622 \-20,724

03/18/01 \-6,720 \-27,444

03/31/01 \-8,400 \-35,844

04/01/01 \28,000 \-7,844

04/01/01 \-7,710 \-15,554

04/12/01 バギオスポーツ商品券 \500 \-15,054

06/01/01 \2,451 \-12,603

07/10/01 \-32,340 \-44,943

07/15/01 東京ＢＡＹ会員権更新 \-10,500 \-55,443

10/01/01 \24,160 \-31,283

10/01/01 ユニフォーム代補助金（上８着＋下３組） \-7,370 \-38,653

10/01/01 \-4,250 \-42,903

10/21/01 \2,000 \-40,903

10/21/01 \-8,000 \-48,903

11/18/01 \2,000 \-46,903

12/02/01 \2,000 \-44,903

会費(2000上)\2,000×２名（大滝、官谷）、保険代
(2000)\1,400（官谷）

神奈川県リーグ２０００参加費\5,000（首藤）

神奈川県リーグ２０００参加費\5,000（伊藤）

ユニフォーム代\3,700×２着（永田、高田）
会費(2000上)\2,000×３名（永田、高田、入倉）、保険代
(2000)\1,400（入倉）

会費(2000上)\2,000（関根）

会費(2000上の7～9月分)\1,000＋ユニフォーム代\3,700（吉
田）

保険代(2000)\1,400（穂積）

会費（備品代2000下）\2,000×２（首藤、長谷川）

会費（備品代2000下）\2,000（中村豊）

ボール購入　\3,600×２

会費（備品代2000下）\2,000×２（穂積、伊東）

会費（備品代2000上）\2,000（山門）
会費（備品代2000下）\2,000×７（大滝、官谷、早野、山門、
吉田、渡部、廣瀬）

ユニフォーム代×１（廣瀬）

会費（備品代2000下）\2,000×２（伊藤、開）

会費（備品代2000下）\2,000（宮山）

会費（備品代2000上）\2,000（開）

保険代(2000)\1,400×1名（開）

会費（備品代2000下）\2,000（柴山）

保険代(2000)\1,400（熊谷）

会費（備品代2000下）\2,000（入倉）

会費（備品代2000下）\2,000（井上）

会費（備品代2000下）\2,000（谷）

会費（備品代2000下）\2,000（岡本）

２０００下期の賞品（Ｔシャツ×２）

ボール購入（\4,200×２）
会費（2001上）\2,000×14名（伊東、伊藤、大井、官谷、谷、
早野、山門、吉田、柴山、大滝、長谷川、渡部、入倉、穂積）

ユニフォーム代補助金（FP×2.5、GKシャツ×3）

会費（備品代2001上）\2,000＋ユニフォーム差額\451（山家）

携帯ゴール２基購入（\32,340）

会費（2001下）\2,000×12名（入倉、渡部、首藤、伊藤、柴山
、山家、吉田、穂積、早野、大井、官谷、長谷川）、安齋振込
端数\160

２００１上期の賞品（タオルマフラー×３）

会費（2001下）\2,000（若林）

MFP藤沢会員権更新

会費（2001下）\2,000（角田）

会費（2001下）\2,000（河口）



12/02/01 \-12,600 \-57,503

01/14/02 ユニフォーム代補助金（上７着＋下３組） \-6,700 \-64,203

02/11/02 \500 \-63,703

03/17/02 ユニフォーム代補助金（上３着＋下１組） \-2,113 \-65,816

04/02/02 \34,000 \-31,816

06/23/02 \-10,500 \-42,316

07/21/02 ユニフォーム代補助金（上２着＋下１組） \-440 \-42,756

10/02/02 \35,310 \-7,446

10/15/02 \-2,000 \-9,446

11/19/02 ユニフォーム代補助金（上１着＋下１組） \-1,340 \-10,786

02/16/03 ユニフォーム代差額（上１着＋下１組） \78 \-10,708

03/19/03 横浜市施設利用登録更新 \-600 \-11,308

04/01/03 \29,000 \17,692

04/13/03 \-10,500 \7,192

04/13/03 雑収入（サインボール代の超過分） \310 \7,502

05/18/03 会費（内田） \2,000 \9,502

05/25/03 \105 \9,607

05/25/03 ユニフォーム代補助金（上２着＋下１組） \-2,293 \7,314

06/22/03 雑収入（チャリティ？オークション） \2,000 \9,314

07/27/03 \-4,500 \4,814

09/03/03 \-3,105 \1,709

10/02/03 \34,000 \35,709

10/02/03 \21,000 \56,709

11/04/03 ユニフォーム代差額（上１着＋下１組） \78 \56,787

11/08/03 \-5,250 \51,537

11/09/03 \-2,145 \49,392

11/22/03 \-10,500 \38,892

12/21/03 雑収入（忘年会端数） \615 \39,507

03/31/04 \29,000 \68,507

05/17/04 \-10,500 \58,007

05/23/04 \0 \58,007

07/12/04 \52 \58,059

07/25/04 \-25,930 \32,129

07/25/04 \-10,000 \22,129

08/03/04 振込み手数料 \-210 \21,919

09/29/04 \125,500 \147,419

09/29/04 コート代を現金化（石渡分を含む） \-95,000 \52,419

09/29/04 会費未納分相殺（河口さん） \-2,000 \50,419

09/29/04 振込み金額過多精算（伊藤さん） \-500 \49,919

09/29/04 \-600 \49,319

10/15/04 \-5,000 \44,319

05/16/05 \25,000 \69,319

05/16/05 \30,500 \99,819

05/28/05 \10,000 \109,819

05/28/05 フットスクエア横浜メンバー更新 \-2,100 \107,719

07/03/05 ユニフォーム代金（→入倉さんに託した） \-68,880 \38,839

BIBS（橙×10）購入

会費（2001下）\500（畑田）

会費（2002上）\2,000×17名（安齋、入倉、河口、角田、早野
、山家、大井、官谷、柴山、畑田、穂積、若林、首藤、伊藤、
渡部、高田、長谷川）

adidas金沢文庫会員権更新

会費（2002下）\2,000×17名（安齋、入倉、河口、角田、早野
、山家、大井、官谷、柴山、畑田、穂積、若林、首藤、伊藤、
渡部、高田、長谷川）＋雑収入\1,310

2002上ランキング賞品代（スポーツタオル２本）

会費（2003上）\2,000×14名（安齋、伊藤、入倉、大井、河口
、柴山、高田、角田、畑田、早野、山家、若林、渡部、長谷川）
＋上田\1,000

FBP金沢文庫会員権更新

雑収入（Jrユニ代の超過分）

ボールx1（大会参加賞を償却）

[県リーグ]神奈川FA登録費用
会費（2003下）\2,000×17名（安齋、石渡、伊藤、入倉、上田
、内田、大井、河口、柴山、高田、角田、畑田、早野、広瀬、
山家、若林、長谷川）
[県リーグ]参加費\1,500×14名（安齋、石渡、伊藤、入倉、上
田、内田、大井、河口、高田、田辺、角田、早野、山家、長谷
川）

[県リーグ]第１試合

[県リーグ]残金を「えび専基金」に振り替え

[県リーグ]第２・３試合

会費（2004上）\2,000×14名（伊藤、入倉、内田、大井、河口
、柴山、高田、角田、長谷川、畑田、早野、広瀬、山家、若林）
＋\1,000（上田）

FBP金沢文庫会員権更新

FS横浜会員権更新（無料）

BBQ残金

三代目ユニフォーム補助金（19着）

三代目ユニフォーム買取（77番→チーム備品）

会費（\7,000×15名＋\5,000×4名＋\500）
※石渡分を含む/伊藤さん\500多いよ

横浜市施設予約利用料（EBI-S）

10/10、予備ユニフォーム#3買取（新品）

ユニフォーム代（椎名\5,000、梶山\10,000、開\10,000）

備品代（2005/上期）\2,000×15名＋伊藤さん\500多いよ

ユニフォーム代（#77→べち）



07/03/05 ターフ、レジャーシート、軍手 \-9,984 \28,855

07/03/05 包丁、まな板 \-3,460 \25,395

08/06/05 \14,500 \39,895

09/20/05 ユニフォーム代金追加分 \-7,245 \32,650

09/25/05 \741 \33,391

09/30/05 \16,500 \49,891

09/30/05 \33,500 \83,391

03/10/06 \-600 \82,791

03/31/06 特損（梶山君未納会費） \-2,000 \80,791

03/31/06 \-4,000 \76,791

04/10/06 \32,000 \108,791

04/10/06 \-6,620 \102,171

05/10/06 \-630 \101,541

09/25/06 \-5,940 \95,601

10/17/06 \36,000 \131,601

02/19/07 銀行利息 \16 \131,617

03/29/07 \-315 \131,302

03/31/07 \-6,980 \124,322

03/31/07 オーディオケーブル購入 \-3,625 \120,697

08/20/07 銀行利息 \43 \120,740

10/01/07 \-600 \120,140

10/08/07 \-4,965 \115,175

10/08/07 \-2,300 \112,875

02/18/08 銀行利息 \9 \112,884

03/31/08 \35,000 \-64,932 \82,952

03/31/08 \-226 \82,726

04/18/08 \-24,465 \58,261

05/01/08 ユニフォーム代（予備購入分→寺本氏） \5,000 \63,261

05/25/08 ウィンズラジャ戸塚メンバー登録 \-10,500 \52,761

05/29/08 \-174 \52,587

07/04/08 \-137 \52,450

08/18/08 銀行利息 \15 \52,465

09/25/08 \5,000 \57,465

09/28/08 \2,000 \59,465

10/03/08 \-1,989 \57,476

03/13/09 \-600 \56,876

04/01/09 \-174 \56,702

04/07/09 \15,000 \-30,435 \41,267

07/19/09 ウィンズラジャ戸塚メンバー登録 \-10,500 \30,767

09/30/09 会費余剰金を移動 \40,000 \70,767

ユニフォーム代
（浅原\5,000、椎名\3,000、梶山\1,500、八代\5,000）

2005/上期会費端数

ユニフォーム代残り（早野\6,500、松本\10,000）

備品代（2005/下期）\2,000×17名-伊藤さん\500相殺

横浜市施設予約利用料（Acids）

開君ユニフォーム代から、2005下期会費（長谷川立替)分相
殺。ユニフォーム(O/3点セット）は備品扱い。

備品代（2006/上期）\2,000×16名

ユニフォーム代補助金（4着）

スポーツ安全保険振込手数料（\315×2回分）

ユニフォーム代補助金（シャツx3、パンツx1）

備品代（2006/下期）\2,000×18名

スポーツ安全保険振込手数料（\315）

ビンゴブラザーズDVD購入

横浜市施設予約利用料（EBIS）

ユニフォーム代補助金（シャツx3、パンツx3）

合宿補助金＋2日目ﾄﾞﾘﾝｸ代

ユニフォーム代
　・3点セットx2（楠、本江）
　・シャツのみx3（阿部、小原、下村）
　・予備シャツx4
　・背番号補助金、振込み手数料を含む

スポーツ安全保険コンビニ支払い手数料（\226）

緑ビブス、ボール×2購入

スポーツ安全保険追加分コンビニ支払い手数料（\174）

スポーツ安全保険追加分コンビニ支払い手数料（\137）

ユニフォーム代
　・シャツx1（坂井）

ユニフォーム代（ゲスト用の#3→中條君）

ボールの空気入れ×2購入

横浜市施設予約利用料（Acids）

スポーツ安全保険追加分コンビニ支払い手数料（\174）
ユニフォーム購入
　・シャツx5（望月、けん、鮎沢、予備*2着）
　・背番号補助金、振込み手数料を含む
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